
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

01 февраля 2021г.         № 62 

г. Радужный 

 

О проведении педагогического совета 

  

На основании плана работы школы 2020-2021 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 20.02.2021 г. в 09.30 педагогический совет по теме: «Использование 

результатов оценочных процедур для повышения качества образования». 

2. Утвердить программу проведения педагогического совета (приложение). 

3. Назначить рабочую комиссию по подготовке педсовета в следующем составе: 

 Внукова О.В. – заместитель директора по НМР, председатель комиссии. 

Члены комиссии: 

 Власова И.В. – заместитель директора, 

 Соловьева И.А. – заместитель директора,  

 Колос Д.А. – учитель начальных классов, 

 Глюмова Л.Ш. – учитель русского языка и литературы, 

 Лотова К.В. – учитель математики и информатики, 

 Кузин В.Н., - учитель истории, 

 Люджен М.Г. – учитель биологии. 

 

 

4. Провести заседание комиссии по подготовке педсовета и выработке проекта решения 

15.02.2021 года. 

5. Возложить ответственность за общую организацию и подготовку педсовета на 

заместителя директора Внукову О.В. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       М.А. Ящук 

 

 

  



Приложение  

к приказу МБОУ СОШ № 4 

от 01.02.2021 г. № 62 

Программа 

проведения педагогического совета 

«Использование результатов оценочных процедур для повышения качества образования» 

 

п/п 
Выступления 

 
Ответственный 

1. 
Модель ВСОКО МБОУ СОШ №4 

 
И.В. Власова 

2. 
ВПР как инструмент внутренней системы оценки качества 

образования 
И.А. Соловьева  

3 
Система оценки достижений планируемых результатов при 

реализации ФГОС НОО при безотметочном обучении 
Д.А. Колос 

4. 

Из опыта работы по оцениванию достижения планируемых 

результатов при реализации ФГОС ООО на уроках русского 

языка 

Л.Ш. Глюмова  

5 
Система оценки достижений планируемых результатов при 

реализации математической концепции обучения 
М.А.Ящук 

6. 
Из опыта работы по оцениванию достижения планируемых 

результатов при реализации ФГОС ООО на уроках истории 
В.Н. Кузин 

7. 
Из опыта работы по оцениванию достижения планируемых 

результатов при реализации ФГОС ООО на уроках биологии 
М.Г. Люджен 

8. 
Обсуждение проекта решения. 

 
М.А. Ящук 

 

 


